Lectio prima Eliae caplo. **it.**
Erbū qđ vedit Elaias
filius Amos sup iudeā
et hierusalē Et erit in nouis-
simis diebus preparat⁹ mōs
domus dñi in vertice mōtiūz
et eleuabit sup colles. Et au-
ent ad eū oēs gentes et ibunt
populi multi et dicent Ueni-
te ascendam⁹ ad mōtē dñi: et
ad domū dei iacob et docebit
nos vias suas et ambulabi-
mus in semitis eius: quia de-
lyon exhibit lex et verbū domi-
ni de hierusalē. Et iudicabit
gētes: et arguet populos mul-

tos. Et cōstabūt gladios su-
os in vomeres et lanceas in
falees Non leuabit gens cō-
tra gentem gladiū: nec exerce-
buntur ultra ad pliū dom⁹
iacob venite et ambulemus
in lumine dei nostri. Proieci-
sti enim populū tuū domum
iacob: quia repleti sūt vt oī
et augures habuerūt vt phi-
listium et pueris alienis adhe-
serūt. Hec dicit. **B.** Hierusa-
lem cito veniet salus tua qua-
re meroze cōsumeris: nunqđ
consiliarius non est tibi: qz i
nouauit te dolor. Saluabo te
et liberabo te noli timere. **V.**
Israel si audieris me nō erit
in te deus recens neqz adoza-
bis deū alienū ego enī domi-
nus. Saluabo te. **Lectio scđa**

Bepleta est terra argen-
to et auro: & non est fi-
nis thesaurozū eius Et reple-
ta est terra eius equis & innu-
merabiles quadrigē eius. Et
repleta est terra eius ydolis
Opus manū suaz adorau-
runt quod fecerunt digiti eo-
rum. Et incuruauit se homo
et humiliatus est vir. Ne er-
go dimittas eis ingredere in
petram & abscondere in fossa
humo a facie timoris dñi: et
a gloria maiestatis eius Ocu-
li sublimis hominis hūiliati
sunt: & incuruabitur altitudo

C.

Dñica secūda

virozū. Exaltabitur autē dominus solus in die illa: quia dies dñi exercituū sup oēm supbū et excelsum: & sup oēm arrogantē et hūiliabitur et super oēs cedros libani sublimes & erectas & sup oēs querkus basan sup omnes mōtes excelsos et super oēs colles eleuatos: & sup omnē turriꝝ excelsam et super omnē murum munitum & super omēs naues tharsis & super oē qđ visu pulchrum est. Hec dicit. **B.** Ecce dñs veniet et omnes sancti eius cū eo et erit in die illa lux magna. Et eribūt de hierusalem sicut aqua mūda. Et regnabit dñs in eternū sup omnes gētes. **B.** Ecce dñs in virtute veniet & regnū in manu eius et potestas et imperium. Et regnabit. **Lectio. iii.**

Et incuruabitur omīs sublimitas homīs & hūiliabitur altitudo virozū. Et eleuabitur dñs solus in die illa: et ydola penitus conterentur. Et introibūt in speluncas petrarū et in voragines terre a facie formidinis dñi: & a gloria maiestatis eius cū surrexerit peccatore terrā. In die illa p̄ficiet hō ydola argenti sui & simulachra auri sui que fecerat sibi: vt adoraret talpas et vesptiliones & ingredi-

etur scissuras petrarū et ī ea uernis faroꝝ a facie formidinis dñi & a gloria maiestatis eius cū surrexerit peccatore terrā. Quiescite ergo ab hoīe cuius spūs in naribus ei⁹ est quia excelsus reputat⁹ est ip̄e hec dicit. **B.** Ciuitas hierusalem noli flere qm̄ doluit domin⁹ sup te: Et auferet a te omnē tribulationē. **B.** Ecce in fortitudine veniet: et brachiū eius dñabitur. Et auferet Gloria patri. Et auferet **In. ii. noctur. siāt medie lec.** de sermone sancti ambroſii

Hoc tēpus fratres charissimi in xp̄o non sine causa aduentus dñi vocatur Ideo namq̄ sancti patres dñi celeb̄are ceperūt aduentū et sermones de his dieb⁹ ad populum fecerūt vt se vnuſquisq; fidelis prepareret et emēdet vt digne dei ac dñi sui natuitatē valeat celebzare. Ecce si quis vestrū seniorē suū ī dominum suā suscipere debuisset: ab immundis forrib⁹ et imūdis reb⁹ ip̄am domū mūdas set: et qm̄q; honesta esset & necessaria scđz suā possibilitatē preparasset. Et si hoc facit mortalis suscepturnus mortalem: qđtomagis se misidare debet creatura vt suo creatori

apparenti in carne nō displi-
ceat. Tu. **B.** Ecce dñs veniet
protector noster sanct⁹ israel
Coronā regni habēs in capi-
te eius. **V.** Et dñabitur a ma-
ri usq; ad mare et a flumine
usq; ad terminos orbis ter-
rarum. Coronam. **Lectio. v.**

Ille iustus venit ad nos
peccatores: vt ex peccati-
bus faceret iustos. Pius ve-
nit ad impios vt nos faceret
pios. humilis venit ad super-
bos: vt ex superbis faceret hui-
les. Quid plura Ille natura
bonus venit ad homines: q; ple-
ni erant oībus malis. Qua-
propter hortamus vt in his
diebus abundantius elemosy-
nas faciat: ad ecclesiāz fre-
quentiāz cōueniatiāz: cōfessionē
peccati⁹ vrōxi⁹ purissime facia-
tis: & nō solū ab oī imūdicia
sed etiā ab vrōxi⁹ propriis
studiosissime vos cōtineatis
odiū nichilomin⁹: itā & indi-
gnationē: clamorem et blas-
phemiam: superbiam & iactatiā euz
omni carnali delectatione p-
cul a vobis repellatis: vt euz
dies dñice nativitat⁹ aduene-
rit salubriter ipsuz celebzare
possitis. Tu. **Bm.** Sicut ma-
ter cōsolat filios suos ita cō-
solaboz vos dicit dñs: et de
hierusalē ciuitate quaz elegi
veniet vobis auriliū. Et vi-

debitis & gaudebit eoz vestrū
B. Dabo in syō salutem et in
hierusalem gloriam meā. Et
E videbitis. **Lectio vi.**

Et sicut multi sunt sol-
liciti de carnalib⁹ diuitiis et
de p̄ciosis vestimentis vt hono-
rabiliores ceteris videant in
illa die: ita et vos sollicitio-
res estote de spiritualibus di-
uitiis et vestimentis: q; sicut
anima melior est carne ita de
licie spirituales meliores sūt
q; carnales Et multo melius
est aīam ornare virtutibus:
q; corpus induere p̄ciosis ve-
stib⁹. Hec admonicio fratres
idcirco ad vos facta est: vt q;
boni sūt p hanc sint meliores
et qui malos se esse recolūt ci-
tissime cōuertant⁹ vt pariter
die dñice nativitat⁹ beari spi-
ritualiter mercant⁹ ipso p̄stā-
te qui cū patre & spiritu sancto
vivit et regnat p infinita se-
culoꝝ secula. Amen. Tu. **B.**
Hierusalem plātabis vineaz
in montib⁹ tuis et exultabis
q; dies dñi veniet surge syon
conuertere ad dñm deū tuum
gaude & letare iacob. Quia de
medio gentiū saluator tuus
veniet. **V.** Crulta satis filia
syon iubila filia hierusalem.
Quia de medio gentium sal.
In tertio noctur. euāgellum
secundum lucam. xxi. caplo.